

# **GLHP 49 INVEST ApS**

Glenshøjparken 49  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2017**

**Kurt Drud Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GLHP 49 INVEST ApS  
                                  Glenshøjparken 49  
                                  5620 Glamsbjerg

CVR-nr:                    29939748  
Regnskabsår:            01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på kr. -39.907,- og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.007.977,-

Årets udvikling og resultat, der er præget af negativ udvikling på de finansielle markeder, anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.151</b>	<b>-7.265</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.151</b>	<b>-7.265</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-2.392	1.274
Andre finansielle indtægter .....	1	-27.911	96.462
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-4.450	-3.170
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.904</b>	<b>87.301</b>
Skat af årets resultat .....	3	6.997	-22.641
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.907</b>	<b>64.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	350.000
Overført resultat .....		-339.907	-285.340
<b>I alt .....</b>		<b>-39.907</b>	<b>64.660</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		10.259	12.651
Andre tilgodehavender .....		0	99.616
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.259</b>	<b>112.267</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.259</b>	<b>112.267</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		56.122	53.450
Udskudte skatteaktiver .....		155.800	146.000
Tilgodehavende skat .....		7.945	11.415
Periodeafgrænsningsposter .....		0	32.290
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>219.867</b>	<b>243.155</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.203.998	2.902.827
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.203.998</b>	<b>2.902.827</b>
Likvide beholdninger .....		2.578.853	2.182.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.002.718</b>	<b>5.328.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.012.977</b>	<b>5.441.054</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.582.977	4.922.884
Forslag til udbytte .....		300.000	350.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.007.977</b>	<b>5.397.884</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	43.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>43.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>43.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.012.977</b>	<b>5.441.054</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Af beløbet udgør kr. 2672,- renter fra tilknyttet virksomhed.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Beløbet vedrører renter af mellemregning med selskabsdeltager.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-18.920
Ændring af udskudt skat	9.800	-4.000
Regulering vedrørende tidligere år	-2.803	279
	<u>6.997</u>	<u>-22.641</u>